Prestació 1 (P1). Subministrament d’energia. 

Preu net €/KW ..............0,043 €/KW 
 IVA 21% ...................... 0,00903 € 

Total............................. 0,05203 €/KW 

El pressupost del contracte, per a aquesta prestació, és de trenta-dos mil euros (32.000,00 

€) més  sis mil  set-cents  vint  euros  (6.720,00 €)  d’IVA al 21%, segons el repartiment 

anual previst a l’apartat D3 del quadre de característiques del PCAP, sense que 

l’ajuntament resti obligat a exhaurir-lo. 

Prestació 2.1 (P 2.1). Manteniment preventiu i correctiu ordinari. 

Preu net €/any .............